The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Conuersacio m
cum fonte primo

Quod potest redimi non timetur.
Esse iam inter nocentes innoxium crimen est;
malos quisquis non imitatur offendit.
Consensere iura peccatis et cepit
licitum esse quod publicum est.

Cyprianus epistola II.

Nullus de legibus metus est,
de quaesitore, de iudice pauor nullus:
quod potest redimi non timetur.
Esse iam inter nocentes innoxium crimen est:
malos quisquis non imitatur offendit.
Consensere iura peccatis et coepit
licitum esse quod publicum est.

Cyprianus Carthaginensis, *Ad Donatum*, 10
(CCSL 3A, M. Simonetti ed., p.9, ll.213-217).